РОССТАТ
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

(АЛТАЙКРАЙСТАТ)

ПРИКАЗ

2 (еее ИА № ее

Барнаул

О внесении изменений в приказ Алтайкрайстата от 05.02.2021 № 29-п

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации

от 16 августа 2021 № 478 «О национальном плане противодействия коррупции

на 2021-2024 годы» приказываю:

1. Внести в План Управления Федеральной службы государственной

статистики по Алтайскому краю и Республике Алтай по противодействию

коррупции на 2021-2024 годы (далее — Приказ), утвержденный приказом

от 5 февраля 2021 № 29-п «Об утверждении Плана Управления Федеральной

службы государственной статистики по Алтайскому краю и Республике Алтай

по противодействию коррупции на 2021-2024 годы», изменения согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Алтайкрайстата Белову О.А.

Руководитель О.В. Ситникова

55500 ЭХИваоп ижОнч9иэ185Е00 У"Н иэнеаеч ‘монинеижейт э (ТАН

я (етелоиедлиеигу чойшех и 1чожАно | эинезехо) 10084 эинэнкошчя

хишежАно иилонеижейт ионночзо4еиАэол | тен зАояолог олочочейи

елетоие@хиеигу | хишячо) нинегжедт упядотох | -тусос ч4овхлэт нэихО -охонеижедл (ипи) и олочоиАЧт

ошотикочояАА | о ииятоточтооэ я ‘(ихифипэно `\У`О е30иэЧ ииНэвопге=Е 0 ИЭШотеИо100е9

тчннокяедиен | ионночтоионоя жотзьА | “000 чаовхог виэтипояохАЯ иинэшо009 винэдтойоэва

‘40590 |5)  иияопок — оинэнавнча | ‘1550с 99оехоп чпэтилоэиеЕ ихитяеди эинэшооо0 | ТТ
иипеаэНэф Иохэии5э04

иидотиЧэх зн  чтоончиотвон

01099 хишовиятоэ ША

‘пии хихоэБиниот итоонтэьло

(иозоэнениф) иохоЧэтиелхАо9
иуианией ИЭЭлеяОЕ9ЧЕОЦ

чннеяо9эдэтниез эинэьэноэ00
‘иинеиЧофни  иохоэьБитоитето

УВИПе5ИНО10 иончиеипифо — эинопчелоотэди

этетоиеахивигу | и менегжей т ЧАпол ‹Анох эанноялодеиАоол

оогиночохАаЯ | манночто@еиАэол  иине&ехо иотелоизахиеигу

иикгэтинконои | иди ‘етезоиеанивигу | ‘тусос ваовхом 1 кИНЕ5ехО идвоодноя

упанноятотоято | имепии ирпянтоонжиог "Я“И енинопАЭ оп иипевине9о и неИжедл

ичнноняеанен | хчиэвшаэноо  ‘иинэшАЧен 155005 вЧ9вяэи 1 вИОТИНочохАЯ иинэнтедоо виноЧторюова

“40500 | иичонох и ниьиди эинэнавнчя | ‘15205 вЧовлон 1 чгэтилоэие$ ихитхебнт эинэшооо0 | СГ

диинхенэ4 иэшсоАцоно я чтижонзи у`1 “©’] лянАи | иэнее{ ‘|

1-65 5№ 1505"50'60 10 мозехийн ичнноиждэчаА чанол 705-1505 ен ивхиу эчигоАпоэа и огедх Алохэиелигу оп

изилоитело ионночлоЧеиАэох 1чожАго иончие@эгэф виногаваил иили(@4ох вичлоиэпочихойн неги я возвооня э1чдолох

ВИНЯНЯИЕИ

60Т 5 5005 кНОи © тю
этетоизаливигу Авехийи х

эинэжони

илоолипохо0эн
иди енеки зязодитяэ9 оу

"ЯОПАхе& ииногятоэтиАоо этетоиеЧниелиу

ин хишотехин$0Я У`О яонэхае ИЖАН ВИНЭБЭИ9Э00

‘чолоиЯ хчнноипиАЯ ох виотитояохАЯ кии ДАКОК ‘од ‘нофенох

иипезилинии 1 рс0с чкои чиотилоэ\е яОПАУе$ иинэичтоэШАэО

апидах изьооеа оп лоне] ханнэдтолюА Иди , "О 30199 ифп чохлоиф ханноиниАЯ4охл

^ “Чэ” хчаннечо5ицеэЯ 1 5С0С ЧПОм ЕКОТИПОЯОЗАЯ эянэпо оп ИИНЕ12585

вИНЕГООРЕ ПОХОТОЯП | задоовел еяноно | ‘1550 9иои чиотитоэиеХ эинопонобт зонтолежя | ТС

ус мотянАи чтинионой © изв ‘<

оятоиоЧтоАопАЧЕ этетоизаливигу я чожАно

ен ететованиеигу иожонеижедт  ионночтодеиАзол

ИИЗЭИИОХ ЭИ58 10 ЧТИБАКОП члоонжнои Ише